convocatoria do programa “Lecer en Familia” do ano 2025 ,cuxo  contido literal é o seguinte: 

“DATOS DE INTERESE 

- Aprobación das Bases Reguladoras en XG:   28/03/2025  

- Publicación no BOPPO: 24 de abril de 2025  

- Prazo de presentación de solicitudes: do  2 ao 16 de maio de 2025 

- Dotación: cento setenta e nove mil euros con (179.000,00 €) con cargo á aplicación  

25/231.2311.227.07 do Orzamento provincial. 

- Xestión desenvolvemento e execución do programa: Halcón Viajes S.A ( prórroga) 

1. ANTECEDENTES 

A Deputación de Pontevedra, a través do Servizo de Benestar Social, ten entre os seus  obxectivos